
ARANDA MURILLO JOSE 4761506769
5.26 kW 26 de Agosto de 2024

01 060940550338

1,377 kWh $ 4,654

9 1,428 kWh $54

98.84 % BIMESTRE $ 4,600

$27,922.00 MXN $327.00 MXN $27,596.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.3 AÑOS 585 W 9 25.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

23.3 %



Propuesta 1 26 de Agosto de 2024 31 de Agosto de 2024

20240125

ARANDA MURILLO JOSE  
4761506769

9 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 4.2 kW

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 102,054.00

IVA $ 16,328.64

TOTAL (MXN) $ 118,382.64

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 27,922.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 27,596.00 $ 27,596.00 $ -90,786.64

2 $ 28,759.66 $ 336.81 $ 0.00 $ 28,423.88 $ 28,423.88 $ -62,362.76

3 $ 29,622.45 $ 346.91 $ 0.00 $ 29,276.60 $ 29,276.60 $ -33,086.16

4 $ 30,511.12 $ 357.32 $ 0.00 $ 30,154.89 $ 30,154.89 $ -2,931.27

5 $ 31,426.46 $ 368.04 $ 0.00 $ 31,059.54 $ 31,059.54 $ 28,128.27

6 $ 32,369.25 $ 379.08 $ 0.00 $ 31,991.33 $ 31,991.33 $ 60,119.60

7 $ 33,340.33 $ 390.46 $ 0.00 $ 32,951.07 $ 32,951.07 $ 93,070.67

8 $ 34,340.54 $ 402.17 $ 0.00 $ 33,939.60 $ 33,939.60 $ 127,010.27

9 $ 35,370.75 $ 414.23 $ 0.00 $ 34,957.79 $ 34,957.79 $ 161,968.05

10 $ 36,431.88 $ 426.66 $ 0.00 $ 36,006.52 $ 36,006.52 $ 197,974.57

11 $ 37,524.83 $ 439.46 $ 0.00 $ 37,086.72 $ 37,086.72 $ 235,061.29

12 $ 38,650.58 $ 452.64 $ 0.00 $ 38,199.32 $ 38,199.32 $ 273,260.61

13 $ 39,810.10 $ 466.22 $ 0.00 $ 39,345.30 $ 39,345.30 $ 312,605.91

14 $ 41,004.40 $ 480.21 $ 0.00 $ 40,525.66 $ 40,525.66 $ 353,131.56

15 $ 42,234.53 $ 494.62 $ 0.00 $ 41,741.43 $ 41,741.43 $ 394,872.99

16 $ 43,501.57 $ 509.46 $ 0.00 $ 42,993.67 $ 42,993.67 $ 437,866.66

17 $ 44,806.61 $ 524.74 $ 0.00 $ 44,283.48 $ 44,283.48 $ 482,150.14

18 $ 46,150.81 $ 540.48 $ 0.00 $ 45,611.98 $ 45,611.98 $ 527,762.12

19 $ 47,535.34 $ 556.70 $ 0.00 $ 46,980.34 $ 46,980.34 $ 574,742.46

20 $ 48,961.40 $ 573.40 $ 0.00 $ 48,389.75 $ 48,389.75 $ 623,132.21

21 $ 50,430.24 $ 590.60 $ 0.00 $ 49,841.45 $ 49,841.45 $ 672,973.66

22 $ 51,943.15 $ 608.32 $ 0.00 $ 51,336.69 $ 51,336.69 $ 724,310.35

23 $ 53,501.44 $ 626.57 $ 0.00 $ 52,876.79 $ 52,876.79 $ 777,187.14

24 $ 55,106.48 $ 645.36 $ 0.00 $ 54,463.09 $ 54,463.09 $ 831,650.23

25 $ 56,759.68 $ 664.72 $ 0.00 $ 56,096.99 $ 56,096.99 $ 887,747.22

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 768.4 805.7 902.7 872.4 862.6 789.8 783.5 768.4 690.2 759.6 791.0 769.7

Consumo actual 790.0 790.0 918.0 918.0 533.5 533.5 544.5 544.5 670.0 670.0 675.5 675.5
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